
                                                      Příloha č. 3 – Kategorie vozidel a požadovaná minimální úroveň výbavy 

Kategorie č.1  OSOBNÍ REFERENTSKÉ 

 

POŽADOVANÁ MINIMÁLNÍ ÚROVEŇ VÝBAVY 

 

 
Tovární značka 

  
      ŠKODA 

 
Obchodní označení 

 
      FABIA 

 
Označení výbavy 

 
      AMBITION 

 

 
 

Parametr 

 
Minimální požadované 
parametry automobilu 

Příslušný technický parametr 
nabízeného automobilu 

(není-li parametr numericky 
vyjádřený, vyplní účastník 

ANO/NE) 

Motor – emisní norma Splňující normu EURO 6 

(Minimální emisní limity 

EURO dle Nařízení vlády 

č.173/2016 Sb., příloha č.1) 

 

 

ANO 

Minimální výkon 70 kW ANO 

Spotřeba Max. spotřeba pro 

kombinovaný provoz dle 

Nařízení vlády č.173/2016 

Sb., příloha č.2 

 

 

ANO 

Převodovka 5-stupňová manuální ANO 

Karoserie pětimístná ANO 

Dveře 5 5 

Vnější rozměry: délka 3900 mm 4108 mm 

                          šířka 1650 mm 1780 mm 

Rozvor 2400 mm 2552 mm 

Objem zavazadlového prostoru 360 l 380 l 

Barva  metalická (nárazníky, kliky, 

vnější zpět. zrcátka 

lakovaná v barvě vozu) 

 

                   ANO 

Kola Ocelová, s velkoplošnými 

kryty 

 

ANO 

 

Rezervní kolo – dojezdové ANO ANO 

LED přední světlomety vč. LED 

denní svícení 

 

ANO 

 

ANO 

Airbagy pro řidiče Čelní, boční, hlavové ANO 

Airbagy pro spolujezdce Čelní (s deaktivací), boční, 

hlavové 

 

                    ANO 

Klimatizace Manuální ANO 

Autorádio Originál zabudované ANO 



                                                      Příloha č. 3 – Kategorie vozidel a požadovaná minimální úroveň výbavy 

Centrální zamykání s dálkovým 

ovládáním 

ANO ANO 

Elektrické ovládání oken vpředu ANO ANO 

Volant Výškově a podélně 

nastavitelný 

                    ANO 

Sedadlo řidiče Mechanicky výškově 

nastavitelné 

ANO 

Opěradla zadních sedadel  Dělená, sklopná ANO 

Zadní parkovací senzory ANO ANO 

Kompletní povinná výbava ANO ANO 

Prodloužená záruka vozidla na 5 

let / 100.000 km 

 

ANO 

 

ANO 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                                                      Příloha č. 3 – Kategorie vozidel a požadovaná minimální úroveň výbavy 

Kategorie č.2  OSOBNÍ MANAŽERSKÉ 

 

POŽADOVANÁ MINIMÁLNÍ ÚROVEŇ VÝBAVY 

 

 
Tovární značka 

           
ŠKODA 

 
Obchodní označení 

 
OCTAVIA 

 
Označení výbavy 

 
AMBITION 

 

 
 

Parametr 

 
Minimální požadované 
parametry automobilu 

Příslušný technický parametr 
nabízeného automobilu 

(není-li parametr numericky 
vyjádřený, vyplní účastník 

ANO/NE) 

Motor – emisní norma Splňující normu EURO 6 

(Minimální emisní limity 

EURO dle Nařízení vlády 

č.173/2016 Sb., příloha č.1) 

 

ANO 

Minimální výkon 100 kW ANO 

Spotřeba Max. spotřeba pro 

kombinovaný provoz dle 

Nařízení vlády č.173/2016 

Sb., příloha č.2 

 

ANO 

Převodovka 6-stupňová manuální ANO 

Karoserie Pětimístná, sedan, liftback ANO 

Dveře 4 4 

Vnější rozměry: délka 4300 mm 4689 mm 

                          šířka 1790 mm 1829 mm 

Rozvor 2600 mm 2669 mm 

Objem zavazadlového prostoru 480 l 600 l 

Barva  metalická (nárazníky, kliky, 

vnější zpět. zrcátka 

lakovaná v barvě vozu) 

 

ANO 

Kola Litá 16“ ANO 

Rezervní kolo – dojezdové ANO ANO 

LED přední světlomety vč. LED 

denní svícení 

 

ANO 

 

ANO 

Airbagy pro řidiče Čelní, boční, hlavové ANO 

Airbagy pro spolujezdce Čelní (s deaktivací), boční, 

hlavové 

 

ANO 

Klimatizace Automatická ANO 

Autorádio Originál zabudované ANO 

Systém Bluetooth ANO ANO 

Multifunkční display  7“ s GPS navigací ANO 



                                                      Příloha č. 3 – Kategorie vozidel a požadovaná minimální úroveň výbavy 

Centrální zamykání s dálkovým 

ovládáním 

ANO ANO 

El. ovládání oken vpředu i vzadu ANO ANO 

El. ovládaná a vyhřívaná vnější 

zpětná zrcátka 

ANO ANO 

Přední mlhové světlomety ANO ANO 

Volant Výškově a podélně 

nastavitelný 

ANO 

Sedadlo řidiče Mechanicky výškově 

nastavitelné 

ANO 

Opěradla zadních sedadel  Dělená, sklopná ANO 

Přední a zadní parkovací 

senzory 

ANO ANO 

Kompletní povinná výbava ANO ANO 

Prodloužená záruka vozidla na 5 

let / 100.000 km 

 

ANO 

 

ANO 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                                                      Příloha č. 3 – Kategorie vozidel a požadovaná minimální úroveň výbavy 

Kategorie č.3  OSOBNÍ VYŠŠÍ MANAŽERSKÉ 

 

POŽADOVANÁ MINIMÁLNÍ ÚROVEŇ VÝBAVY 

 

 
Tovární značka 

 
ŠKODA 

 
Obchodní označení 

 
SUPERB 

 
Označení výbavy 

 
STYLE 

 

 
 

Parametr 

 
Minimální požadované 
parametry automobilu 

Příslušný technický parametr 
nabízeného automobilu 

(není-li parametr numericky 
vyjádřený, vyplní účastník 

ANO/NE) 

Motor – emisní norma Splňující normu EURO 6 

(Minimální emisní limity 

EURO dle Nařízení vlády 

č.173/2016 Sb., příloha č.1) 

 

 

ANO 

Minimální výkon 110 kW ANO 

Spotřeba Max. spotřeba pro 

kombinovaný provoz dle 

Nařízení vlády č.173/2016 

Sb., příloha č.2 

 

 

ANO 

Převodovka 6-stupňová automatická ANO 

Karoserie Pětimístná, sedan, liftback ANO 

Dveře 4 4 

Vnější rozměry: délka 4750 mm 4869 mm 

                          šířka 1810 mm 1864 mm 

Rozvor 2790 mm 2836 mm 

Objem zavazadlového prostoru 525 l 625 l 

Barva  metalická (nárazníky, kliky, 

vnější zpět. zrcátka 

lakovaná v barvě vozu) 

 

ANO 

Kola Litá 17“ ANO 

Rezervní kolo – plnohodnotné ANO ANO 

Airbagy pro řidiče Čelní, boční, hlavové ANO 

Airbagy pro spolujezdce Čelní (s deaktivací), boční, 

hlavové 

 

ANO 

Klimatizace Automatická ANO 

Autorádio Originál zabudované ANO 

Systém Bluetooth ANO ANO 

Multifunkční display  7“ s GPS navigací ANO 

Centrální zamykání s dálkovým 

ovládáním 

ANO ANO 



                                                      Příloha č. 3 – Kategorie vozidel a požadovaná minimální úroveň výbavy 

El. ovládání oken vpředu i vzadu ANO ANO 

El. ovládaná a vyhřívaná vnější 

zpětná zrcátka 

ANO ANO 

Vyhřívání sedadel Vpředu ANO 

LED přední světlomety vč. LED 

denní svícení 

ANO ANO 

Přední mlhové světlomety ANO ANO 

Volant Výškově a podélně 

nastavitelný 

ANO 

Sedadlo řidiče Mechanicky výškově 

nastavitelné 

ANO 

Opěradla zadních sedadel  Dělená, sklopná ANO 

Zadní loketní opěrka ANO ANO 

Zadní a přední parkovací 

senzory 

ANO ANO 

Parkovací kamera zadní ANO ANO 

Kompletní povinná výbava ANO ANO 

Prodloužená záruka vozidla na 5 

let / 100.000 km 

 

ANO 

 

ANO 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                                                      Příloha č. 3 – Kategorie vozidel a požadovaná minimální úroveň výbavy 

Kategorie č.4  UŽITKOVÉ 

 

POŽADOVANÁ MINIMÁLNÍ ÚROVEŇ VÝBAVY 

 

 
Tovární značka 

 
VOLKSWAGEN 

 
Obchodní označení 

 
CADDY 

 
Označení výbavy 

 

 

 
 

Parametr 

 
Minimální požadované 
parametry automobilu 

Příslušný technický parametr 
nabízeného automobilu 

(není-li parametr numericky 
vyjádřený, vyplní účastník 

ANO/NE) 

Motor – emisní norma Splňující normu EURO 6 

(Minimální emisní limity 

EURO dle Nařízení vlády 

č.173/2016 Sb., příloha č.1) 

 

ANO 

Minimální výkon 55 kW ANO 

Spotřeba Max. spotřeba pro 

kombinovaný provoz dle 

Nařízení vlády č.173/2016 

Sb., příloha č.2 

 

ANO 

Převodovka 5-stupňová manuální ANO 

Karoserie Pětimístná ANO 

Dveře 5, posuvné dveře ve 2.řadě 

na obou stranách 

 

ANO 

Vnější rozměry: délka 4400 mm 4500 mm 

                          šířka 1800 mm 1855 mm 

Rozvor 2700 mm 2755 mm 

Objem zavazadlového prostoru 590 l 760 l 

Barva  metalická (nárazníky, kliky, 

vnější zpět. zrcátka 

lakovaná v barvě vozu) 

 

ANO 

Kola Ocelová s velkoplošnými 

kryty 

ANO 

Rezervní kolo - plnohodnotné ANO ANO 

Airbagy pro řidiče a spolujezdce Čelní, boční, hlavové ANO 

Klimatizace Manuální ANO 

Autorádio Originál zabudované ANO 

Centrální zamykání s dálkovým 

ovládáním 

ANO ANO 

El. ovládání oken vpředu ANO ANO 



                                                      Příloha č. 3 – Kategorie vozidel a požadovaná minimální úroveň výbavy 

El. ovládaná a vyhřívaná vnější 

zpětná zrcátka 

ANO ANO 

Hlídání mrtvého úhlu ANO ANO 

Volant Výškově a podélně 

nastavitelný 

ANO 

Zadní dveře Výklopné nebo otevírané 

do stran 

ANO 

Sedadlo řidiče Mechanicky výškově 

nastavitelné 

ANO 

Opěradla zadních sedadel  Dělená, sklopná ANO 

Zadní parkovací senzory ANO ANO 

Kompletní povinná výbava ANO ANO 

Prodloužená záruka vozidla na 4 

roky / 150.000 km 

 

ANO 

 

ANO 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                                                      Příloha č. 3 – Kategorie vozidel a požadovaná minimální úroveň výbavy 

Kategorie č.5  UŽITKOVÉ-VAN 

 

POŽADOVANÁ MINIMÁLNÍ ÚROVEŇ VÝBAVY 

 

 
Tovární značka 

 
VOLKSWAGEN 

 
Obchodní označení 

 
TRANSPORTER 

 
Označení výbavy 

 
SKŘÍŇ 

 

 
 

Parametr 

 
Minimální požadované 
parametry automobilu 

Příslušný technický parametr 
nabízeného automobilu 

(není-li parametr numericky 
vyjádřený, vyplní účastník 

ANO/NE) 

Motor – emisní norma Splňující normu EURO 6 

(Minimální emisní limity 

EURO dle Nařízení vlády 

č.173/2016 Sb., příloha č.1) 

 

ANO 

Minimální výkon 75 kW ANO 

Spotřeba Max. spotřeba pro 

kombinovaný provoz dle 

Nařízení vlády č.173/2016 

Sb., příloha č.2 

 

ANO 

Převodovka 5-stupňová manuální ANO 

Karoserie  1.řada sedadel-třímístná, 

skříň 

 

ANO 

Vnější rozměry: délka 4900 mm 4904 mm 

                          šířka 1880 mm 1904 mm 

Rozvor 2900 mm 3000 mm 

Objem nákladového prostoru 4500 l ANO 

Celková hmotnost vozidla Do 3500 kg ANO 

Barva  Dle vzorníku ANO 

Kola Ocelová 16“ 

s velkoplošnými kryty 

 

ANO 

Rezervní kolo - plnohodnotné ANO ANO 

Airbagy pro řidiče a spolujezdce Čelní ANO 

Klimatizace Manuální ANO 

Autorádio Originál zabudované ANO 

Systém Bluetooth ANO ANO 

Centrální zamykání s dálkovým 

ovládáním 

ANO ANO 

El. ovládání oken vpředu ANO ANO 

El. ovládaná a vyhřívaná vnější 

zpětná zrcátka 

ANO ANO 



                                                      Příloha č. 3 – Kategorie vozidel a požadovaná minimální úroveň výbavy 

Asistent pro kompenzaci bočního 

větru 

ANO ANO 

Volant Výškově a podélně 

nastavitelný 

ANO 

Zadní dveře Dvoukřídlé otevírané do 

stran nebo vyklápěcí 

ANO 

Boční dveře Posuvné ANO 

Zadní parkovací senzory ANO ANO 

Sedadlo řidiče Mechanicky výškově 

nastavitelné 

ANO 

Kompletní povinná výbava ANO ANO 

Prodloužená záruka vozidla na 4 

roky / 150.000 km 

ANO ANO 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                                                      Příloha č. 3 – Kategorie vozidel a požadovaná minimální úroveň výbavy 

Kategorie č.6  OSOBNÍ - SUV 

 

POŽADOVANÁ MINIMÁLNÍ ÚROVEŇ VÝBAVY 

 

 
Tovární značka 

 
ŠKODA 

 
Obchodní označení 

 
KAROQ 

 
Označení výbavy 

 
STYLE 

 

 
 

Parametr 

 
Minimální požadované 
parametry automobilu 

Příslušný technický parametr 
nabízeného automobilu 

(není-li parametr numericky 
vyjádřený, vyplní účastník 

ANO/NE) 

Motor – emisní norma Splňující normu EURO 6 

(Minimální emisní limity 

EURO dle Nařízení vlády 

č.173/2016 Sb., příloha č.1) 

 

ANO 

Minimální výkon 110 kW ANO 

Emisní norma Minimální emisní limity 

EURO dle Nařízení vlády 

č.173/2016 Sb., příloha č.1 

 

ANO 

Spotřeba Max. spotřeba pro 

kombinovaný provoz dle 

Nařízení vlády č.173/2016 

Sb., příloha č.2 

 

ANO 

Pohon 4x4 S  primárním pohonem 

předních kol a automaticky 

připojovaným pohonem 

zadních kol 

 

ANO 

 

Převodovka automatická ANO 

Karoserie  pětimístná ANO 

Dveře 5 5 

Vnější rozměry: délka 4300 mm 4390 mm 

                          šířka 1800 mm                 1841 mm 

Světlá výška 160 mm 165 mm 

Rozvor 2600 mm 2630 mm 

Objem zavazadlového prostoru 450 l 521 l 

Barva metalická (nárazníky, kliky, 

vnější zpět. zrcátka 

lakovaná v barvě vozu) 

 

ANO 

Kola Litá ANO 

Rezervní kolo – plnohodnotné ANO ANO 



                                                      Příloha č. 3 – Kategorie vozidel a požadovaná minimální úroveň výbavy 

LED přední světlomety včetně 

LED denního svícení 

ANO ANO 

Airbagy pro řidiče  Čelní, boční, hlavové ANO 

Airbagy pro spolujezdce Čelní (s deaktivací), boční, 

hlavové 

ANO 

Klimatizace Automatická ANO 

Autorádio Originál zabudované ANO 

Systém Bluetooth ANO ANO 

Multifunkční display 7“ palcový s GPS navigací ANO 

Centrální zamykání s dálkovým 

ovládáním 

ANO ANO 

El. ovládání oken vpředu ANO ANO 

El. ovládaná a vyhřívaná vnější 

zpětná zrcátka 

ANO ANO 

Přední mlhové světlomety ANO ANO 

Volant Výškově a podélně 

nastavitelný 

ANO 

Sedadlo řidiče Mechanicky výškově 

nastavitelné 

ANO 

Opěradla zadních sedadel  Dělená, sklopná ANO 

Přední a zadní parkovací 

senzory 

ANO ANO 

Doplňková výbava Paket, obsahující zvýšenou 

ochranu podvozku vozidla 

před poškozením při 

průjezdu terénem 

ANO 

Kompletní povinná výbava ANO ANO 

Prodloužená záruka vozidla na 5 

roky / 100.000 km 

ANO ANO 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                                                      Příloha č. 3 – Kategorie vozidel a požadovaná minimální úroveň výbavy 

Kategorie č.7  ELEKTROMOBIL 

 

POŽADOVANÁ MINIMÁLNÍ ÚROVEŇ VÝBAVY 

 

 
Tovární značka 

 
ŠKODA 

 
Obchodní označení 

 
ENYAQ 

 
Označení výbavy 

 
iV 60 

 

 
 

Parametr 

 
Minimální požadované 
parametry automobilu 

Příslušný technický parametr 
nabízeného automobilu 

(není-li parametr numericky 
vyjádřený, vyplní účastník 

ANO/NE) 

Kategorie M1 BEV (bateriový el. vůz) ANO 

Minimální výkon 120 kW ANO 

Min. dojezd. vzdálenost (WLTP) 300 km ANO 

Karoserie pětimístná ANO 

Vnější rozměry: délka 4000 mm 4649 mm 

                          šířka 1650 mm 1879 mm 

Rozvor 2600 mm 2770 mm 

Objem zavazadlového prostoru 385 l 585 l 

Barva  metalická (nárazníky, 

kliky, vnější zpět. zrcátka 

lakovaná v barvě vozu) 

ANO 

Kola Litá, sada na opravu 

pneumatik 

ANO 

Sada na opravu pneumatik ANO ANO 

Airbagy pro řidiče Čelní, boční, hlavové ANO 

Airbagy pro spolujezdce Čelní (s deaktivací), 

boční, hlavové 

ANO 

Klimatizace Automatická ANO 

Multimediální systém 8“ palcový ANO 

Audiosystém ANO ANO 

Volant Výškově a podélně 

nastavitelný 

ANO 

Sedadlo řidiče Mechanicky výškově 

nastavitelné 

ANO 

Opěradla zadních sedadel  Dělená, sklopná  ANO 

LED přední světlomety včetně 

LED denního svícení 

ANO ANO 

El. ovládání oken vpředu i vzadu ANO ANO 

El. ovládaná a vyhřívaná vnější 

zrcátka 

ANO ANO 



                                                      Příloha č. 3 – Kategorie vozidel a požadovaná minimální úroveň výbavy 

Možnost dobíjení z běžné 

elektrické zásuvky 230V v jedné 

fázi 

ANO ANO 

Možnost dobíjení 

rychlonabíjením s minimální 

dobíjecí kapacitou 50 kWh 

ANO ANO 

V dodání kabel na běžné 

dobíjení v jedné fázi 230V, délka 

min.5m, kompatibilní 

s dodávaným vozem + koncovka 

ANO ANO 

Přední a zadní parkovací 

senzory 

ANO ANO 

Centrální zamykání s dálkovým 

ovládáním 

ANO ANO 

Kompletní povinná výbava ANO ANO 

Prodloužená záruka vozidla na 5 

roky / 100.000 km 

ANO ANO 

 

 


